
Pag. 1 di 1 

 

 
            

Protocollo digitale   
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
RELATIVO AL BANDO PROT. N.3104   DEL 18/04/2024  

 
 

IL PRESIDENTE 

 
Vista La L. 508/199 Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia 

nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli 
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e 
degli Istituti musicali pareggiati; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo 

unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa” (GU Serie Generale n. 42 del 20 febbraio 2001 Prot. n. 0005486 

anno 2023 del 26/07/2023 - Suppl. Ordinario n. 30) e successive modifiche, 

integrazioni e aggiornamenti; 

Vista la PROCEDURA SELETTIVA finalizzata alla formazione di una graduatoria utile 

per l’individuazione di collaboratori per il centro sav-consmi - centro servizi audio video 

del conservatorio di milano.prot. n. 3108 del 18/04/2024 
 
Premesso che è stato pubblicato il Bando sopra indicato sul sito del Conservatorio di 

Milano; 
Visto    in particolare l’art. 4 del sopracitato Bando. 

 

DECRETA 
 
La costituzione della commissione esaminatrice cosi di seguito composta: 
 
- Presidente:   MASSIMO MARCHI  -  Docente;  
-  Componente:  FABIO VENTURI -  Docente; 
-  Componente:  DAVIDE GAGLIARDI  -  Docente; 

 
Altresì si comunica che viene nominata quale segretario della Commissione il collaboratore 

Dott. Francesco De Marco. 
 
La commissione è convocata per il giorno 6 giugno 2024 alle ore 10.00, per l’insediamento 
e l’inizio dei lavori. 
 
 
Milano, 4 giugno 2024 
 

Presidente 
(dott. Raffaello Vignali) 

f.to digitalmente 

  


		2024-06-04T12:34:07+0200
	RAFFAELLO VIGNALI


		2024-06-04T13:20:14+0200
	Conservatorio di Musica G. Verdi di Milano




